şi de preț, următoarele bunuri:  
Pompă  submersibilă  verticală  cu motor electric – 1buc.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor, indicați conform anexei] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 
               104720,00 Lei ( o sută patru mii șapte sute douăzeci Lei, 00 bani). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
                     125664,00 Lei ( o sută douăzeci și cinci mii șase sute șaizeci și patru Lei, 00 bani). 

[introduceţi preţul total al ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începând cu data-
limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămâne obligatorie şi va putea fi